Liber V – Liber VII

Nicolaus Cabasilas

362: Jean Chrysostome, Sur Babylas

De sancto hieromartyre Babyla

Iohannes Chrysostomus

De sancto Babyla contra Iulianum et gentiles

Iohannes Chrysostomus

363: Grégoire de Nysse, Lettres

Epistulae

Epistula I (ad Flauianum episcopum)

Gregorius Nyssenus

Epistula II (de iis qui Hierosolymam abeunt, ad Censitorem)

Gregorius Nyssenus

Epistula III (ad Eustathiam, Ambrosiam et Basilissam)

Gregorius Nyssenus

Epistula IV (ad Eusebium)

Gregorius Nyssenus
Epistula V (ad eos qui eius fidem orthodoxam esse non credunt)
Gregorius Nyssenus
Epistula VI (ad Ablabium episcopum)
Gregorius Nyssenus
Epistula VII (ad Hierium praefectum)
Gregorius Nyssenus
Epistula VIII (ad Antiochianum)
Gregorius Nyssenus
Epistula IX (ad Stagirium)
Gregorius Nyssenus
Epistula X (ad Otreium episcopum Melitenum)
Gregorius Nyssenus
Epistula XI (ad Eupatrium scholasticum)
Gregorius Nyssenus
Epistula XII (ad Eupatrium scholasticum)
Gregorius Nyssenus
Epistula XIII (ad Libanium)
Gregorius Nyssenus
Epistula XIV (ad Libanium sophistam)
Gregorius Nyssenus
Epistula XV (ad Ioannem et Maximianum)
Gregorius Nyssenus
Epistula XVI (ad Strategium)
Gregorius Nyssenus
Epistula XVII (ad presbyteros Nicomediae)
Gregorius Nyssenus
Epistula XVIII (ad Otreium episcopum Melitenum)
Gregorius Nyssenus
Epistula XIX (ad quendam Ioannem, de diuersis et de sorore eius Macrinam)
Gregorius Nyssenus
Epistula XX (ad Adelphium scholasticum)
Gregorius Nyssenus
Epistula XXI (ad Ablabium)
Gregorius Nyssenus
Epistula XXII (ad episcopos)
Gregorius Nyssenus
Epistula XXIII
Gregorius Nyssenus
Epistula XXIV (ad Heraclianum haereticum)
Gregorius Nyssenus
Epistula XXV (ad Amphilochium)
Gregorius Nyssenus
Epistula XXVI (Stagirius sophista ad Gregorium)
Stagirius sophista
Epistula XXVII (responsio ad Stagirium sophistam)
Gregorius Nyssenus
Epistula XXVIII

Gregorius Nyssenus
Epistula XXIX (ad Petrum episcopum Sebastenum)

Gregorius Nyssenus
Epistula XXX (Petrus Sebastenus ad fratrem Gregorium)
Petrus Sebastenus

364: Geoffroy d'Auxerre, Entretien de Simon-Pierre avec Jésus

De colloquio Simonis et Iesu
Gaufridus Autissiodorensis

365: Tertullien, Contre Marcion, tome I

Aduersus Marcionem
Liber I

Tertullianus

366: Jean Chrysostome, Trois catéchèses baptismales

Catecheses tres ad illuminandos
Catechesis I

Iohannes Chrysostomus

Catechesis II

Iohannes Chrysostomus

Catechesis III

Iohannes Chrysostomus

367: Bernard de Clairvaux, Éloge de la nouvelle chevalerie et Vie de saint Malachie